
   

                          DETERMINAZIONE N. 263 del 30/03/2011 
 
 

1 di 4 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
MACROSTRUTTURA 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore : Dr. Francesco GARUFI 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
 
 

 
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 243 DEL 24 MARZO 2011 PER 
MERO ERRORE MATERIALE 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 263 del 30/03/2011 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede  
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 263 del 30/03/2011 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
Richiamata la determina n. 243 del 24 marzo 2011 con la quale si modificava la 
deliberazione n. 307 del 25 febbraio 1999 per quanto riguarda l’orario di servizio e 
reperibilità relativa della  U.O.A. di Ortopedia e Traumatologia – Presidio Ospedaliero di 
Verbania - dell’A.S.L. VCO con decorrenza dal 1 Aprile 2011. 

 
Dato atto che per mero errore materiale nel prospetto riepilogativo si è omesso di 
inserire il turno notturno di reperibilità nelle giornate di sabato e festivi 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di integrare il prospetto allegato alla determina n. 243 del 24 marzo 2011 inserendo 
il turno di reperibilità notturna nelle giornate di sabato e festivi come risulta meglio 
specificato nel testo allegato al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, 
sotto la lettera A). 

 

                             IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                    OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                                      Dr. Francesco GARUFI 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Paola UBALDINO 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 263 del 30/03/2011 
 
 

4 di 4 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 
GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO ( sede legale ASL VCO – Omegna (VB) Via 
Mazzini 117 )  il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 31 Marzo 2011 

 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


